INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

LIBRO DIARIO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023

(CIFRAS EN PESOS)

I1A-DG-25-2301
HORA: FECHA:
08:52:27a. m. 27/04/2023
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
D 0000001 02/01/2023 MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS
1 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANE 28,110.05
2 2112-1-000041 MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920| 1055|31/12/2022]0000000000| 28,110.05
* Total-Poliza..: * 28,110.05 28,110.05
D 0000002 02/01/2023 MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANEXAS
1 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA MANUEL SILVAS ACOSTA, PAGO DE FACTURAS ANE 26,199.99
2 2112-1-000041 MANUEL SILVAS ACOSTA SIAM920| 1056]31/12/2022]0000000000] 26,199.99
* Total-Poliza..: * 26,199.99 26,199.99
D 0000003 04/01/2023 1ADALBERTO ARIAS PEREZ, PAGO DE FACTURAS ANEXAS
1 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA ADALBERTO ARIAS PEREZ, PAGO DE FACTURAS AN 2,085.04
2 2112-1-000083 ADALBERTO ARIAS PEREZ 33 | 4693]04/01/2023]0000000000| 2,085.04
3  8260-2-215004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001340|COMPRA DE LONA PARA FESTEJO DE DIA DI 2,085.04
4  8250-2-215004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001340|COMPRA DE LONA PARA FESTEJO DE DIA DI 2,085.04
5  8270-2-215004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001340|COMPRA DE LONA PARA FESTEJO DE DIA DI 2,085.04
6  8260-2-215004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001340|COMPRA DE LONA PARA FESTEJO DE DIA DI 2,085.04
* Total-Poliza..: * 6,255.12 6,255.12
D 0000010 01/01/2023 1POLIZA DE RECLASIFICACION DE SALDOS DE RESULTADOS DE EJERCICIO 2022
1 3210-1 RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAL POLIZA DE RECLASIFICACION DE SALDOS DE RESU 1,345,739.43
2 3220-1-000008 Resultado de Ejercicio Anteriores 2022 POLIZA DE RECLASIFICACION DE SALDOS DE RESU 1,345,739.43
* Total-Poliza..: * 1,345,739.43 1,345,739.43
DA 0000001 01/01/2023 *Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO ANUAL | Programa: 8 | Funcionalidad: 242 | T_Gasto: 0 | Ramo:1 | Unid Resp/Dependenc
30 8210-2-212001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 25,000.00
31  8220-2-213001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 5,000.00
32  8210-2-213001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 5,000.00
33  8220-2-215001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 20,000.00
34  8210-2-215001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 20,000.00
35  8220-2-215004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 30,000.00
36  8210-2-215004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 30,000.00
37  8220-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 20,000.00
38  8210-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 20,000.00
39  8220-2-217001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 5,000.00
40  8210-2-217001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 5,000.00
41 8220-2-246002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 5,000.00
42  8210-2-246002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 5,000.00
43  8220-2-246003-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 50,000.00
44 8210-2-246003-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 50,000.00
45  8220-2-249001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 5,000.00
46  8210-2-249001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 5,000.00
47  8220-2-249002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 20,000.00
48  8210-2-249002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 20,000.00
49  8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 100,000.00
50  8210-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 100,000.00
51  8220-2-271001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 20,000.00
52  8210-2-271001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 20,000.00
53  8220-2-291001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 30,000.00
54  8210-2-291001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 30,000.00
55  8220-2-293001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 5,000.00
56  8210-2-293001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 5,000.00
57  8220-3-331001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 25,000.00
58  8210-3-331001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 25,000.00
59  8220-3-331002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 5,000.00
60  8210-3-331002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 5,000.00
61  8220-3-341001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 5,000.00
62  8210-3-341001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN 5,000.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

LIBRO DIARIO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023

08:52:28a. m.

(CIFRAS EN PESOS)

HORA: FECHA:

27/04/2023

IA-DG-25-2301

NOMBRE CTA.

DESCRIPCION

DEBE

HABER

ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC
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ADMINISTRATIVC
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ADMINISTRATIVC
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ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC
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ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC
ADMINISTRATIVC

Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
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Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
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Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
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Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
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Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
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Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
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Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
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Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN
Presupuesto Aprobado | Proyecto:ADMINISTRATIVO AN

* Total-Poliza..: *

30,000.00
10,000.00
5,000.00
20,000.00
30,000.00
50,000.00
15,000.00
5,000.00
25,000.00
5,000.00
586,098.00
5,000.00
15,997.07
7,000.00
5,000.00
2,758,849.08
30,000.00
459,808.18
20,000.00
5,000.00
5,000.00
30,000.00
275,884.91
140,000.00
275,057.25
87,593.46
137,942.45
30,000.00
30,000.00

25,000.00

5,474,230.40

30,000.00
10,000.00
5,000.00
20,000.00
30,000.00
50,000.00
15,000.00
5,000.00
25,000.00
5,000.00
586,098.00
5,000.00
15,997.07
7,000.00
5,000.00
2,758,849.08
30,000.00
459,808.18
20,000.00
5,000.00
5,000.00
30,000.00
275,884.91
140,000.00
275,057.25
87,593.46
137,942.45
30,000.00

30,000.00

5,474,230.40

POLIZA  REGFECHA CUENTA

63 8220-3-351005-000001-000001-000001
64 8210-3-351005-000001-000001-000001
65 8220-3-352003-000001-000001-000001
66 8210-3-352003-000001-000001-000001
67 8220-3-353001-000001-000001-000001
68 8210-3-353001-000001-000001-000001
69 8220-3-355001-000001-000001-000001
70 8210-3-355001-000001-000001-000001
71 8220-3-375001-000001-000001-000001
72 8210-3-375001-000001-000001-000001
73 8220-3-382001-000001-000001-000001
74 8210-3-382001-000001-000001-000001
75 8220-3-382003-000001-000001-000001
76 8210-3-382003-000001-000001-000001
77 8220-3-395001-000001-000001-000001
78 8210-3-395001-000001-000001-000001
79 8220-3-399001-000001-000001-000001
80 8210-3-399001-000001-000001-000001
81 8220-4-441003-000001-000001-000001
82 8210-4-441003-000001-000001-000001
83 8220-4-451001-000001-000001-000001
84 8210-4-451001-000001-000001-000001
85 8220-5-515001-000001-000001-000001
86 8210-5-515001-000001-000001-000001
87 8220-5-521002-000001-000001-000001
88 8210-5-521002-000001-000001-000001
89 8220-5-567001-000001-000001-000001
90 8210-5-567001-000001-000001-000001
91 8220-9-991005-000001-000001-000001
92 8210-9-991005-000001-000001-000001

1 8220-1-113001-000001-000001-000001

2 8210-1-113001-000001-000001-000001

3 8220-1-131001-000001-000001-000001

4 8210-1-131001-000001-000001-000001

5 8220-1-132001-000001-000001-000001

6 8210-1-132001-000001-000001-000001

7 8220-1-132002-000001-000001-000001

8 8210-1-132002-000001-000001-000001

9 8220-1-132003-000001-000001-000001
10 8210-1-132003-000001-000001-000001
1 8220-1-132004-000001-000001-000001
12 8210-1-132004-000001-000001-000001
13 8220-1-132007-000001-000001-000001
14 8210-1-132007-000001-000001-000001
15 8220-1-134001-000001-000001-000001
16 8210-1-134001-000001-000001-000001
17 8220-1-134004-000001-000001-000001
18 8210-1-134004-000001-000001-000001
19 8220-1-141001-000001-000001-000001
20 8210-1-141001-000001-000001-000001
21 8220-1-141002-000001-000001-000001
22 8210-1-141002-000001-000001-000001
23 8220-1-141003-000001-000001-000001
24 8210-1-141003-000001-000001-000001
25 8220-1-161001-000001-000001-000001
26 8210-1-161001-000001-000001-000001
27 8220-2-211001-000001-000001-000001
28 8210-2-211001-000001-000001-000001
29 8220-2-212001-000001-000001-000001
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA
\‘j‘m LIBRO DIARIO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023
(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2301
HORA: FECHA:
08:52:28a. m. 27/04/2023
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
DC 0000001 04/01/2023 1COMPRA DE LONA PARA FESTEJO DE DIA DE REYES
1 8240-2-215004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001340|COMPRA DE LONA PARA FESTEJO DE DIA DI 2,085.04
2 8220-2-215004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001340|]COMPRA DE LONA PARA FESTEJO DE DIA DI 2,085.04
* Total-Poliza..: * 2,085.04 2,085.04
DC 0000017 03/01/2023 ‘COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA DEL H. AYUNTAMIENTO DE CC
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001368|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES I 950.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001368|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 950.00
* Total-Poliza..: * 950.00 950.00
DC 0000018 04/01/2023 ‘COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001369|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES I 900.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001369|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 900.00
* Total-Poliza..: * 900.00 900.00
DC 0000019 05/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001370|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 500.00
2  8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001370|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 500.00
* Total-Poliza..: * 500.00 500.00
DC 0000020 06/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001371|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.00
2  8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001371|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.00
* Total-Poliza..: * 1,000.00 1,000.00
DD 0000001 04/01/2023 "Registro de los Documentos: 4693
1 5121-2-215004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001340| IMPRESION DE LONA 6.25 X 2.50 DIA DE RE\ 2,085.04
2  8250-2-215004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001340| IMPRESION DE LONA 6.25 X 2.50 DIA DE RE) 2,085.04
3 8240-2-215004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001340] IMPRESION DE LONA 6.25 X 2.50 DIA DE RE\ 2,085.04
4 2112-1-000083 ADALBERTO ARIAS PEREZ 33 | 4693|04/01/2023|0000000.00|1.00 2,085.04
* Total-Poliza..: * 4,170.08 4,170.08
DI 0000001 01/01/2023 *Presupuesto Ingresos | 2023
1 8110-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA Presupuesto Ingresos | 2023 5,474,210.40
2 8120-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA Presupuesto Ingresos | 2023 5,474,210.40
* Total-Poliza..: * 5,474,210.40 5,474,210.40
DI 0000002 01/01/2023 *Presupuesto Ingresos | 2023
1 8110-7-710201 PRESTACION DE SERVICIOS Presupuesto Ingresos | 2023 20.00
2 8120-7-710201 PRESTACION DE SERVICIOS Presupuesto Ingresos | 2023 20.00
* Total-Poliza..: * 20.00 20.00
DP 0000001 01/01/2023 'REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES
1 8230-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 30,000.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 30,000.00
3 8230-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 30,000.00
4 8220-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 30,000.00
* Total-Poliza..: * 60,000.00 60,000.00
DP 0000002 01/01/2023 1REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES
1 8230-2-246003-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 7,000.00
2 8220-2-246003-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 7,000.00
3 8230-3-331002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 7,000.00
4 8220-3-331002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 7,000.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023

LIBRO DIARIO

(CIFRAS EN PESOS)

I1A-DG-25-2301
HORA: FECHA:
08:52:28a. m. 27/04/2023
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
* Total-Poliza..: * 14,000.00 14,000.00
DP 0000003 01/01/2023 1REGISTRO PARA FACTURAS A PROVEEDOR
1 8230-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 1,000.00
2 8220-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 1,000.00
3 8230-3-382001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 1,000.00
4 8220-3-382001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 1,000.00
* Total-Poliza..: * 2,000.00 2,000.00
DP 0000004 01/01/2023 1REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES
1 8230-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 8,000.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 8,000.00
3 8230-3-331001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 8,000.00
4 8220-3-331001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 8,000.00
* Total-Poliza..: * 16,000.00 16,000.00
DP 0000005 01/01/2023 1REGISTRO DE FACTURAS DE PROVEEDORES
1 8230-2-213001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 5,000.00
2 8220-2-213001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 5,000.00
3 8230-2-215001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 10,000.00
4 8220-2-215001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 10,000.00
5  8230-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 5,000.00
6  8220-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 5,000.00
7 8230-2-246003-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 12,000.00
8  8220-2-246003-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 12,000.00
9  8230-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 22,000.00
10  8220-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 22,000.00
* Total-Poliza..: * 54,000.00 54,000.00
DP 0000006 01/01/2023 REGISTRO DE FACTURAS A PROVEEDOR
1 8230-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 11,000.00
2 8220-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 11,000.00
3 8230-2-215004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 11,000.00
4 8220-2-215004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 9 11,000.00
* Total-Poliza..: * 22,000.00 22,000.00
DP 0000007 01/01/2023 REGISTRO DE APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL, VIVIENDA'Y FONDO DE RETIRO
1 8230-1-141002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 87,593.46
2 8220-1-141002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 87,593.46
3 8230-1-141003-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 137,942.45
4 8220-1-141003-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 137,942.45
5  8230-1-142003-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 137,942.45
6  8220-1-142003-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 137,942.45
7  8230-1-143002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 87,593.46
8  8220-1-143002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 87,593.46
* Total-Poliza..: * 451,071.82 451,071.82
IA 0000001 01/01/2023 RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ENERO
1 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ENERO 47.40
2 4173-7-730201 RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ENERO 47.65
3 1122-7-730201 RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ENERO 47.65
4 1122-7-730201 RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ENERO 47.65
5  8120-7-730201 RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ENERO 47.65
6  8140-7-730201 RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ENERO 47.65
7  8140-7-730201 RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ENERO 47.65
8  8150-7-730201 RENDIMIENTOS FINANCIEROS RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ENERO 47.65
9  1112-3-000001 01720164923867 AZTECA RENDIMIENTOS FINANCIEROS DEL MES DE ENERO 0.25
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA
LIBRO DIARIO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023
(CIFRAS EN PESOS)

I1A-DG-25-2301
HORA: FECHA:
08:52:28a. m. 27/04/2023
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
* Total-Poliza..: * 190.60 190.60
** Total-Dia..: ** 12,983,632.93 12,983,632.93
D 0000004 09/01/2023 1GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS
1 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FA 8,752.90
2 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO S GICGBS | C5 3065|16/12/2022|000000000t 1,000.00
3 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | C5 2964/|17/12/2022|000000000¢ 900.10
4 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | C5 297619/12/2022|000000000t 1,230.40
5  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO $ GICGBS | C5 298820/12/2022|000000000¢ 439.80
6 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO S GICGBS | C5 2996/21/12/2022|000000000t 700.00
7 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | C5 3007|22/12/2022|000000000t 500.00
8  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | C5 3016|23/12/2022]000000000¢ 952.50
9  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | C5 3046/28/12/2022|000000000t 1,030.10
10  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | C5 3059|29/12/2022]000000000¢ 1,000.00
11 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | C5 2954|30/12/2022|000000000t 1,000.00
* Total-Poliza..: * 8,752.90 8,752.90
D 0000005 09/01/2023 1GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS
1 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FA 11,739.20
2 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO S GICGBS | C5 2803]01/12/2022|000000000t 792.30
3 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | C5 2818|02/12/2022|000000000¢ 644.40
4 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | C5 2829|03/12/2022|000000000t 806.50
5  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO $ GICGBS | C5 2842|05/12/2022|000000000t 1,000.00
6 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO S GICGBS | C5 2850|06/12/2022|000000000t 1,400.10
7 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | C5 2862|07/12/2022|000000000t 1,000.00
8  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO S GICGBS | C5 2873|08/12/2022|000000000¢ 580.00
9  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | C5 2885|09/12/2022|000000000t 700.00
10  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | C5 2896|10/12/2022|000000000¢ 1,200.00
11 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | C5 2910]12/12/2022|000000000t 800.00
12 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | C5 2926|13/12/2022|000000000¢ 700.00
13 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | C5 2933]14/12/2022|000000000t 700.10
14 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | C5 2939|15/12/2022]000000000¢ 1,415.80
* Total-Poliza..: * 11,739.20 11,739.20
DC 0000002 10/01/2023 1SERVICIO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341|SERVICIO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO | 5,046.00
2 8220-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341|SERVICIO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO ! 5,046.00
3 8240-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341|SERVICIO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO ! 3,770.00
4 8220-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341|SERVICIO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO ! 3,770.00
5  8240-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341|SERVICIO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO } 2,900.00
6  8220-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341|SERVICIO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO } 2,900.00
* Total-Poliza..: * 11,716.00 11,716.00
DC 0000007 10/01/2023 BICICLETA PARA FESTEJO DE DIA DE REYES COSALA 2023.
1 8240-3-382001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001349|BICICLETA PARA FESTEJO DE DIA DE REYES 29,499.96
2 8220-3-382001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001349|BICICLETA PARA FESTEJO DE DIA DE REYES 29,499.96
* Total-Poliza..: * 29,499.96 29,499.96
DC 0000014 13/01/2023 “SE SOLICITARON PARA MANUALIDADES DEL INSTITUTO DE LA CULTURA.
1 8240-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365|SE SOLICITARON PARA MANUALIDADES DEL 6,773.24
2 8220-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365|SE SOLICITARON PARA MANUALIDADES DEL 6,773.24
* Total-Poliza..: * 6,773.24 6,773.24
DC 0000015 13/01/2023 “SE SOLICITARON PARA MANUALIDADES DEL INSTITUTO DE LA CULTURA.
1 8240-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366|SE SOLICITARON PARA MANUALIDADES DEL 10,177.19
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

LIBRO DIARIO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023

(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2301
HORA: FECHA:
08:52:28a. m. 27/04/2023
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
2 8220-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366|SE SOLICITARON PARA MANUALIDADES DEL 10,177.19
* Total-Poliza..: * 10,177.19 10,177.19
DC 0000021 08/01/2023 ‘COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001372|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 916.30
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001372|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 916.30
* Total-Poliza..: * 916.30 916.30
DC 0000022 09/01/2023 ‘COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001373|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.40
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001373|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.40
* Total-Poliza..: * 1,000.40 1,000.40
DC 0000023 10/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001374|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001374|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
* Total-Poliza..: * 700.00 700.00
DC 0000024 11/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001375|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 500.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001375/COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 500.00
* Total-Poliza..: * 500.00 500.00
DC 0000025 12/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001376|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001376|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
* Total-Poliza..: * 700.00 700.00
DC 0000026 13/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001377|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 900.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001377|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 900.00
* Total-Poliza..: * 900.00 900.00
DC 0000027 14/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001378|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 600.40
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001378/COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 600.40
* Total-Poliza..: * 600.40 600.40
DD 0000008 14/01/2023 ‘Registro de los Documentos: F 566
1 5121-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365 BOLSA CAMISETA REPRO JUMBO 1,322.40
2 8250-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365 BOLSA CAMISETA REPRO JUMBO 1,322.40
3 8240-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365] BOLSA CAMISETA REPRO JUMBO 1,322.40
4 5121-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365| BOLSA JUMBO NEGRA KILO 1,566.00
5  8250-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365| BOLSA JUMBO NEGRA KILO 1,566.00
6  8240-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365| BOLSA JUMBO NEGRA KILO 1,566.00
7 5121-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365] CLORO BIDON 765.60
8  8250-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365 CLORO BIDON 765.60
9  8240-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365] CLORO BIDON 765.60
10 5121-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365 DETERGENTE LOZA NARANJA GLN 5LT 174.00
11 8250-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365| DETERGENTE LOZA NARANJA GLN 5 LT 174.00
12 8240-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365 DETERGENTE LOZA NARANJA GLN 5LT 174.00
13 5121-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365| ESCOBA 6 HILOS MIJO 835.20
14 8250-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365| ESCOBA 6 HILOS MIJO 835.20
15 8240-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365| ESCOBA 6 HILOS MIJO 835.20
16 5121-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365 MULTIUSOS BIDON MANZANA CANELA 649.60
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA
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IA-DG-25-2301
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POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
17 8250-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365 MULTIUSOS BIDON MANZANA CANELA 649.60
18 8240-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365 MULTIUSOS BIDON MANZANA CANELA 649.60
19 5121-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365| PINOL LECHOSO BIDON 962.80
20 8250-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365| PINOL LECHOSO BIDON 962.80
21 8240-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365| PINOL LECHOSO BIDON 962.80
22 5121-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365| TRAPEADOR DE MOCROSEDA BASTON MAL 497.64
23 8250-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365| TRAPEADOR DE MOCROSEDA BASTON MAL 497.64
24 8240-2-216001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001365| TRAPEADOR DE MOCROSEDA BASTON MAL 497.64
25  2112-1-000075 AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25 | F 566|14/01/2023]0000000.00|1.00 6,773.24
* Total-Poliza..: * 13,546.48 13,546.48
DD 0000012 14/01/2023 fRegistro de los Documentos: 3088, 3099, 3111, 3120, 3132, 3142, 3149, 3163, 3174, 3183, 3192
1 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001368| GASOLINA MAGNA 950.00
2 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001368 GASOLINA MAGNA 950.00
3 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001368| GASOLINA MAGNA 950.00
4 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | 3088|03/01/2023|0000000.00|1 950.00
5  5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001369] GASOLINA MAGNA 900.00
6  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001369] GASOLINA MAGNA 900.00
7 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001369] GASOLINA MAGNA 900.00
8  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | 3099]04/01/2023|0000000.00) 900.00
9 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001370] GASOLINA MAGNA 500.00
10 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001370 GASOLINA MAGNA 500.00
11 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001370] GASOLINA MAGNA 500.00
12 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO & GICGBS | 3111/05/01/2023|0000000.00|1 500.00
13 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001371| GASOLINA MAGNA 1,000.00
14 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001371| GASOLINA MAGNA 1,000.00
15 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001371| GASOLINA MAGNA 1,000.00
16 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO & GICGBS | 3120/06/01/2023|0000000.00|1 1,000.00
17 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001372 GASOLINA MAGNA 916.30
18 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001372 GASOLINA MAGNA 916.30
19 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001372 GASOLINA MAGNA 916.30
20 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | 3132|08/01/2023|0000000.00|1 916.30
21 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001373| GASOLINA MAGNA 1,000.40
22 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001373] GASOLINA MAGNA 1,000.40
23 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001373] GASOLINA MAGNA 1,000.40
24 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | 3142|09/01/2023|0000000.00|1 1,000.40
25  5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001374] GASOLINA MAGNA 700.00
26 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001374] GASOLINA MAGNA 700.00
27 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001374] GASOLINA MAGNA 700.00
28 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | 3149|10/01/2023|0000000.00|1 700.00
29 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001375] GASOLINA MAGNA 500.00
30 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001375] GASOLINA MAGNA 500.00
31 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001375] GASOLINA MAGNA 500.00
32 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | 3163|11/01/2023|0000000.00) 500.00
33 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001376] GASOLINA MAGNA 700.00
34 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001376] GASOLINA MAGNA 700.00
35  8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001376] GASOLINA MAGNA 700.00
36 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | 3174]12/01/2023|0000000.00|1 700.00
37  5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001377| GASOLINA MAGNA 900.00
38 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001377| GASOLINA MAGNA 900.00
39 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001377| GASOLINA MAGNA 900.00
40 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | 3183|13/01/2023|0000000.00|1 900.00
41 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001378] GASOLINA MAGNA 600.40
42 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001378] GASOLINA MAGNA 600.40
43 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001378] GASOLINA MAGNA 600.40
44 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | 3192|14/01/2023|0000000.00|1 600.40
* Total-Poliza..: * 17,334.20 17,334.20
IA 0000002 09/01/2023 TTRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO
1 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE # 175,000.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

LIBRO DIARIO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023

(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2301
HORA: FECHA:
08:52:28a. m. 27/04/2023
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
2 4221-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 175,000.00
3 1122-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 175,000.00
4 1122-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 175,000.00
5 8120-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 175,000.00
6 8140-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 175,000.00
7 8140-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 175,000.00
8  8150-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 175,000.00
* Total-Poliza..: * 700,000.00 700,000.00
** Total-Dia..: ** 814,856.27 814,856.27
D 0000006 16/01/2023 ‘NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ENERO
1 5111-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN( 88,021.05
2 8250-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN! 88,021.05
3 8240-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN 88,021.05
4 8260-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN( 88,021.05
5  8250-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN 88,021.05
6  8270-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN 88,021.05
7 8260-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN 88,021.05
8  5113-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN 550.41
9  8250-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN( 550.41
10 8240-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342] NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINI 550.41
11 8260-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINK 550.41
12 8250-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342] NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINI 550.41
13 8270-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINK 550.41
14 8260-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342] NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINI 550.41
15 5113-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342 NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINK 8,802.16
16  8250-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342] NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINI 8,802.16
17 8240-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342] NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINI 8,802.16
18 8260-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342] NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINI 8,802.16
19 8250-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342] NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINI 8,802.16
20  8270-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN! 8,802.16
21 8260-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN 8,802.16
22 5113-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN! 3,685.24
23 8250-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN 3,685.24
24 8240-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN! 3,685.24
25  8260-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN 3,685.24
26 8250-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN! 3,685.24
27 8270-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN 3,685.24
28  8260-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN 3,685.24
29  5251-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN 24,420.75
30  8250-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN 24,420.75
31  8240-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN 24,420.75
32 8260-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN 24,420.75
33 8250-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN! 24,420.75
34 8270-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN 24,420.75
35  8260-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN! 24,420.75
36 2111-1 NOMINA QUINCENAL 001342] NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINI 109,514.21
37 2111-1 NOMINA QUINCENAL 001342] NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINI 105,387.86
38 2117-1-000008-000008 ISR 2023 001342] NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINI 7,994.02
39 2117-1-000009-000001 CUOTA ISSSTE 001342| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUIN! 7,871.31
40  2117-1-000010-000007 CUOTAS SINDICALES 2023 001342] NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINI 100.07
41 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE 105,387.86
* Total-Poliza..: * 607,306.30 607,306.30
DC 0000003 15/01/2023 ‘NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE ENERO
1 8240-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINC 88,021.05
2 8220-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINC 88,021.05
3 8240-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINC 550.41
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA
SF uscunns LIBRO DIARIO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023
(CIFRAS EN PESOS)

I1A-DG-25-2301
HORA: FECHA:
08:52:28a. m. 27/04/2023
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
4 8220-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINC 550.41
5  8240-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINC 8,802.16
6  8220-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINC 8,802.16
7 8240-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINC 3,685.24
8  8220-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINC 3,685.24
9  8240-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINC 24,420.75
10  8220-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001342|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINC 24,420.75
* Total-Poliza..: * 125,479.61 125,479.61
DC 0000006 16/01/2023 BICICLETAS PARA EL FESTEJO DE DIA DE REYES EN COSALA 2023.
1 8240-3-382001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001348|BICICLETAS PARA EL FESTEJO DE DIA DE RI 20,649.97
2 8220-3-382001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001348|BICICLETAS PARA EL FESTEJO DE DIA DE RI 20,649.97
* Total-Poliza..: * 20,649.97 20,649.97
DC 0000010 20/01/2023 1SERVICIO DE HOSPEDAJE EN CABANA CON SERVICIOS INCLUIDOS.
1 8240-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001355|SERVICIO DE HOSPEDAJE EN CABANA CON 5,336.00
2 8220-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001355|SERVICIO DE HOSPEDAJE EN CABANA CON 5,336.00
* Total-Poliza..: * 5,336.00 5,336.00
DC 0000011 20/01/2023 1SERVICIO DE RENTA DE MINIVAN MARCA TOYOTA 15 PASAJEROS , VIAJE REDONDO CON MOVIMIENTOS INTERNOS.
1 8240-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001356|SERVICIO DE RENTA DE MINIVAN MARCA TC 8,120.00
2 8220-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001356|SERVICIO DE RENTA DE MINIVAN MARCA TC 8,120.00
* Total-Poliza..: * 8,120.00 8,120.00
DC 0000012 20/01/2023 1CONSUMO DE ALIMENTOS PARA ARTISTAS QUE SE PRESENTARON AL EVENTO DE DIA DE REYES.
1 8240-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001359|CONSUMO DE ALIMENTOS PARA ARTISTAS ( 5,568.00
2 8220-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001359|CONSUMO DE ALIMENTOS PARA ARTISTAS ( 5,568.00
* Total-Poliza..: * 5,568.00 5,568.00
DC 0000016 20/01/2023 1SERVICIO A CAMIONETA FORD LOBO GRIS
1 8240-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001367|SERVICIO A CAMIONETA FORD LOBO GRIS 12,394.60
2 8220-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001367|SERVICIO A CAMIONETA FORD LOBO GRIS 12,394.60
* Total-Poliza..: * 12,394.60 12,394.60
DC 0000028 16/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001379|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 900.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001379|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 900.00
* Total-Poliza..: * 900.00 900.00
DC 0000029 17/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001380|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 500.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001380|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 500.00
* Total-Poliza..: * 500.00 500.00
DC 0000030 18/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001381|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001381|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.00
* Total-Poliza..: * 1,000.00 1,000.00
DC 0000031 19/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001382|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 800.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001382|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 800.00
* Total-Poliza..: * 800.00 800.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA
LIBRO DIARIO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023
(CIFRAS EN PESOS)

I1A-DG-25-2301
HORA: FECHA:
08:52:28a. m. 27/04/2023
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
DC 0000032 20/01/2023 ‘COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001383|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES I 1,100.20
2  8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001383|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,100.20
* Total-Poliza..: * 1,100.20 1,100.20
DC 0000033 21/01/2023 ‘COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001384|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES I 1,000.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001384|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.00
* Total-Poliza..: * 1,000.00 1,000.00
DD 0000009 16/01/2023 "Registro de los Documentos: F 568
1 5121-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] AZOR PIN POINT BOLOIGRAFO FINO 556.80
2  8250-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] AZOR PIN POINT BOLOIGRAFO FINO 556.80
3 8240-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366| AZOR PIN POINT BOLOIGRAFO FINO 556.80
4 5121-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366| CLIP NIQUELADO #1 BACO 482.10
5  8250-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366| CLIP NIQUELADO #1 BACO 482.10
6  8240-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366| CLIP NIQUELADO #1 BACO 482.10
7  5121-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] MARC PERM ESTERBOOK FINO NEGRO C/1: 429.20
8  8250-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] MARC PERM ESTERBOOK FINO NEGRO C/1: 429.20
9  8240-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] MARC PERM ESTERBOOK FINO NEGRO C/1: 429.20
10 5121-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] MEMOTIP #54N 3X3 CUBO NEON 400H 232.00
11 8250-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] MEMOTIP #54N 3X3 CUBO NEON 400H 232.00
12 8240-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] MEMOTIP #54N 3X3 CUBO NEON 400H 232.00
13 5121-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] MEMOTIP MINI CUBO PASTEL 2X2 C/400 104.40
14 8250-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] MEMOTIP MINI CUBO PASTEL 2X2 C/400 104.40
15  8240-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] MEMOTIP MINI CUBO PASTEL 2X2 C/400 104.40
16 5121-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] PAP COP SELECTIVE CARTA 500H 5,220.00
17 8250-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366| PAP COP SELECTIVE CARTA 500H 5,220.00
18  8240-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366 PAP COP SELECTIVE CARTA 500H 5,220.00
19 5121-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366| REGISTRADOR CARTA NEGO-FILE PRINTA E 2,784.00
20  8250-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] REGISTRADOR CARTA NEGO-FILE PRINTA E 2,784.00
21 8240-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] REGISTRADOR CARTA NEGO-FILE PRINTA E 2,784.00
22  5121-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] SHARPIE METALICO FINO PLATEADO C/12 368.69
23  8250-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] SHARPIE METALICO FINO PLATEADO C/12 368.69
24 8240-2-211001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001366] SHARPIE METALICO FINO PLATEADO C/12 368.69
25  2112-1-000075 AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25 | F 568|16/01/2023|0000000.00|1.0C 10,177.19
* Total-Poliza..: * 20,354.38 20,354.38
DD 0000010 18/01/2023 ‘Registro de los Documentos: A 446
1 5129-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341| PARCHES #8 1,218.00
2 8250-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341| PARCHES #8 1,218.00
3 8240-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341| PARCHES #8 1,218.00
4 5129-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341| PIVOTE 150 3,132.00
5  8250-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341| PIVOTE 150 3,132.00
6  8240-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341| PIVOTE 150 3,132.00
7 5129-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341| TIP TOP 100 696.00
8  8250-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341| TIP TOP 100 696.00
9  8240-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341| TIP TOP 100 696.00
10  5135-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341] DESPONCHES FOR LOBO 3,770.00
11 8250-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341| DESPONCHES FOR LOBO 3,770.00
12 8240-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341] DESPONCHES FOR LOBO 3,770.00
13 5135-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341| CAMBIOS 100 464.00
14 8250-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341] CAMBIOS 100 464.00
15  8240-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341] CAMBIOS 100 464.00
16 5135-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341| ENGRASADAS 1,392.00
17 8250-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341] ENGRASADAS 1,392.00
18  8240-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341] ENGRASADAS 1,392.00
19  5135-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341| PIVOTES 100 1,044.00
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA
\‘j‘m LIBRO DIARIO
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023
(CIFRAS EN PESOS)

I1A-DG-25-2301
HORA: FECHA:
08:52:28a. m. 27/04/2023
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
20  8250-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341| PIVOTES 100 1,044.00
21 8240-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001341| PIVOTES 100 1,044.00
22 2112-1-000082 LUIS ALFREDO OSUNA SALCIDO 32 | A 446|18/01/2023|0000000.00|1.0C 11,589.74
23 2117-1-000008-000009 ISR RESICO 2023 001341| PIVOTES 100 126.26
* Total-Poliza..: * 23,432.00 23,432.00
DD 0000011 21/01/2023 "Registro de los Documentos: 4C10A
1 5129-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001367| MANTENIMIENTO, BUJIAS, FILTRO DE AIRE, 12,394.60
2 8250-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001367] MANTENIMIENTO, BUJIAS, FILTRO DE AIRE, 12,394.60
3 8240-2-296001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001367| MANTENIMIENTO, BUJIAS, FILTRO DE AIRE, 12,394.60
4 2112-1-000086 JESUS FERNANDO POMPA FELIX 36 | 4C10A|20/01/2023|0000000.00|1.0 12,394.60
* Total-Poliza..: * 24,789.20 24,789.20
IA 0000003 18/01/2023 TTRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO
1 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 125,000.00
2 4221-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE £ 125,000.00
3 1122-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 125,000.00
4 1122-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE £ 125,000.00
5  8120-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 125,000.00
6  8140-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 125,000.00
7  8140-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 125,000.00
8  8150-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 125,000.00
* Total-Poliza..: * 500,000.00 500,000.00
** Total-Dia..: ** 1,358,730.26 1,358,730.26
DC 0000008 27/01/2023 10BRA DE TEATRO DESDE EL CAPARAZON DE LA TORTUGA, PRESENTADA EN EL DIA DE REYES MAGOS 2023
1 8240-3-331001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001350|OBRA DE TEATRO DESDE EL CAPARAZON D 6,960.00
2 8220-3-331001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001350|OBRA DE TEATRO DESDE EL CAPARAZON D 6,960.00
* Total-Poliza..: * 6,960.00 6,960.00
DC 0000009 26/01/2023 TINTAS PARA IMPRESORA EPSON DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA.
1 8240-2-212001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001352|TINTAS PARA IMPRESORA EPSON DEL INSTI 1,628.64
2 8220-2-212001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001352|TINTAS PARA IMPRESORA EPSON DEL INSTI 1,628.64
* Total-Poliza..: * 1,628.64 1,628.64
DC 0000013 27/01/2023 1SERVICIO Y MANTENIMIENTO A UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363|SERVICIO Y MANTENIMIENTO A UNIDADES C 1,485.96
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363|SERVICIO Y MANTENIMIENTO A UNIDADES C 1,485.96
3 8240-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363|SERVICIO Y MANTENIMIENTO A UNIDADES C 9,674.40
4 8220-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363|SERVICIO Y MANTENIMIENTO A UNIDADES C 9,674.40
* Total-Poliza..: * 11,160.36 11,160.36
DC 0000034 23/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001385|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001385/COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
* Total-Poliza..: * 700.00 700.00
DC 0000035 24/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001387|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 956.40
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001387|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 956.40
* Total-Poliza..: * 956.40 956.40
DC 0000036 25/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001388|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 500.00

27/04/2023 08:52:28a. m.
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

LIBRO DIARIO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023

(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2301
HORA: FECHA:
08:52:28a. m. 27/04/2023
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
2  8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001388|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 500.00
* Total-Poliza..: * 500.00 500.00
DC 0000037 26/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001389|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 800.00
2  8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001389|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 800.00
* Total-Poliza..: * 800.00 800.00
DC 0000038 27/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001390|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 996.70
2  8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001390|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 996.70
* Total-Poliza..: * 996.70 996.70
DC 0000039 28/01/2023 1COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001391|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 800.00
2  8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001391|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 800.00
* Total-Poliza..: * 800.00 800.00
DD 0000002 27/01/2023 "Registro de los Documentos: 7128B
1 5133-3-331001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001350 HONORARIOS DE ARTISTAS OBRA DE TEAT 6,960.00
2 8250-3-331001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001350 HONORARIOS DE ARTISTAS OBRA DE TEAT 6,960.00
3 8240-3-331001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001350 HONORARIOS DE ARTISTAS OBRA DE TEAT 6,960.00
4 2112-1-000085 CARLOS ALBERTO ZAMORA GARCIA 35 | 7128B|27/01/2023|0000000.00]1.0! 6,960.00
* Total-Poliza..: * 13,920.00 13,920.00
DD 0000003 24/01/2023 "Registro de los Documentos: F 587
1 5137-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001359] CONSUMO DE ALIMENTOS 5,568.00
2 8250-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001359] CONSUMO DE ALIMENTOS 5,568.00
3 8240-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001359] CONSUMO DE ALIMENTOS 5,568.00
4 2112-1-000075 AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25 | F 587|24/01/2023|0000000.00|1.00 5,568.00
* Total-Poliza..: * 11,136.00 11,136.00
DD 0000004 24/01/2023 "Registro de los Documentos: F 586
1 5137-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001356| SERVICIO DE RENTA DE MINIVAN MARCA T( 8,120.00
2 8250-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001356] SERVICIO DE RENTA DE MINIVAN MARCA T( 8,120.00
3 8240-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001356] SERVICIO DE RENTA DE MINIVAN MARCA T( 8,120.00
4  2112-1-000075 AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25 | F 586|24/01/2023|0000000.00|1.0C 8,120.00
* Total-Poliza..: * 16,240.00 16,240.00
DD 0000005 24/01/2023 "Registro de los Documentos: F 585
1 5137-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001355 SERVICIO DE HOSPEDAJE EN CABANA 5,336.00
2 8250-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001355| SERVICIO DE HOSPEDAJE EN CABANA 5,336.00
3 8240-3-375001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001355] SERVICIO DE HOSPEDAJE EN CABANA 5,336.00
4 2112-1-000075 AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25 | F 585|24/01/2023|0000000.00|1.00 5,336.00
* Total-Poliza..: * 10,672.00 10,672.00
DD 0000006 27/01/2023 "Registro de los Documentos: F 593
1 5121-2-212001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001352| TINTA EPSON #544 COLOR 1,628.64
2  8250-2-212001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001352| TINTA EPSON #544 COLOR 1,628.64
3 8240-2-212001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001352| TINTA EPSON #544 COLOR 1,628.64
4 2112-1-000075 AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25 | F 593|27/01/2023|0000000.00|1.0C 1,628.64
* Total-Poliza..: * 3,257.28 3,257.28
** Total-Dia..: ** 79,727.38 79,727.38
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

LIBRO DIARIO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023

(CIFRAS EN PESOS)

I1A-DG-25-2301
HORA: FECHA:
08:52:28a. m. 27/04/2023
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
D 0000007 30/01/2023 1GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FACTURAS ANEXAS
27  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO $ GICGBS | 3149|10/01/2023|0000000000| 700.00
1 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO, PAGO DE FA 8,667.10
2 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | 3088|03/01/2023|0000000000| 950.00
3 8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001368|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 950.00
4 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001368/COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 950.00
5  8270-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001368|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 950.00
6  8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001368|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 950.00
7 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO $ GICGBS | 3111|05/01/2023]0000000000| 500.00
8  8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001370|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 500.00
9  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001370|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 500.00
10 8270-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001370|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 500.00
11 8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001370|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES I 500.00
12 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | 3120|06/01/2023]0000000000| 1,000.00
13 8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001371|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.00
14 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001371|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.00
15  8270-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001371|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.00
16 8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001371|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.00
17 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO £ GICGBS | 3132|08/01/2023|0000000000| 916.30
18  8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001372|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 916.30
19 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001372|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 916.30
20  8270-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001372|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 916.30
21 8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001372|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 916.30
22 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO $ GICGBS | 3142|09/01/2023|0000000000| 1,000.40
23 8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001373|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.40
24  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001373|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.40
25  8270-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001373|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.40
26 8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001373|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.40
28  8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001374|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
29  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001374|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
30  8270-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001374|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
31 8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001374|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
32 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO $ GICGBS | 316311/01/2023]0000000000| 500.00
33 8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001375/COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 500.00
34  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001375/COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 500.00
35  8270-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001375/COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 500.00
36  8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001375/COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 500.00
37  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | 3174/12/01/2023|0000000000| 700.00
38  8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001376|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
39  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001376|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
40  8270-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001376|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
41 8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001376|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
42 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | 3183]13/01/2023|0000000000| 900.00
43 8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001377|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 900.00
44 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001377|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 900.00
45  8270-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001377|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 900.00
46 8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001377|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 900.00
47 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO $ GICGBS | 3192|14/01/2023|0000000000| 600.40
48  8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001378/COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 600.40
49  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001378|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 600.40
50  8270-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001378|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 600.40
51  8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001378|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 600.40
52  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | 3099|04/01/2023]0000000000| 900.00
53  8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001369|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 900.00
54  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001369|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 900.00
55  8270-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001369|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 900.00
56  8260-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001369|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 900.00
* Total-Poliza..: * 26,001.30 26,001.30

D 0000008 31/01/2023 NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO

27/04/2023 08:52:28a. m.
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

LIBRO DIARIO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023

08:52:28a. m.

(CIFRAS EN PESOS)

HORA: FECHA:

27/04/2023

IA-DG-25-2301

DESCRIPCION

DEBE

HABER

001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343] NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QU
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343] NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QU
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343] NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QU
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343] NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QU
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUI!
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUI!
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343] NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QU
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QU
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343] NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QU
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QU
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUI!
NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA |
001343| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUII

* Total-Poliza..: *

001344| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENEI
001344| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENEI
001344| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENEI
001344| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENEI
001344| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENEI
001344| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENEI
001344| COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENEI
COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO

COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO

88,021.05
88,021.05

88,021.05
88,021.05

550.41
550.41

550.41
550.41

2,801.16
2,801.16

2,801.16
2,801.16

8,802.16
8,802.16

8,802.16
8,802.16

4,484.48
4,484.48

4,484.48
4,484.48

24,420.75
24,420.75

24,420.75

24,420.75

113,114.61

0.01

629,434.66
18.56
18.56
18.56

18.56

88,021.05
88,021.05

88,021.05

550.41
550.41

550.41

2,801.16
2,801.16

2,801.16

8,802.16
8,802.16

8,802.16

4,484.48
4,484.48

4,484.48

24,420.75
24,420.75

24,420.75
113,114.61

7,994.02
7,871.31

100.07
113,114.62

629,434.66

18.56
18.56
18.56

4.00
4.00

POLIZA  REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA.
1 5111-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
2 8250-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
3 8240-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
4  8260-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
5  8250-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
6  8270-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
7 8260-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
8  5113-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
9  8250-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC

10  8240-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
11 8260-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
12 8250-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
13 8270-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
14 8260-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
15 5113-1-132002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
16 8250-1-132002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
17 8240-1-132002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
18 8260-1-132002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
19 8250-1-132002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
20  8270-1-132002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
21 8260-1-132002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
22 5113-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
23  8250-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
24 8240-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
25  8260-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
26 8250-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
27  8270-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
28  8260-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
29  5113-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
30  8250-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
31 8240-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
32 8260-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
33  8250-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
34  8270-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
35  8260-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
36  5251-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
37 8250-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
38  8240-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
39  8260-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
40  8250-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
41 8270-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
42 8260-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
43 2111-1 NOMINA QUINCENAL
44 2111-1 NOMINA QUINCENAL
45  2117-1-000008-000008 ISR 2023
46 2117-1-000009-000001 CUOTA ISSSTE
47  2117-1-000010-000007 CUOTAS SINDICALES 2023
48  1112-3-000001 01720164923867 AZTECA
49  1123-1-000005 PEDRO ANTONIO GONZALEZ
D 0000009 30/01/2023 1COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO
1 5134-3-341001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
2 8250-3-341001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
3 8240-3-341001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
4 8260-3-341001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
5  8250-3-341001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
6  8270-3-341001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
7  8260-3-341001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC
8  1112-3-000001 01720164923867 AZTECA
9  1112-3-000001 01720164923867 AZTECA
27/04/2023  08:52:28a. m.
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA
SF uscunns LIBRO DIARIO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023
(CIFRAS EN PESOS)

IA-DG-25-2301
HORA: FECHA:
08:52:28a. m. 27/04/2023
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
10 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO 4.00
11 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO 4.00
12 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO 0.64
13 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO 0.64
14 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO 0.64
15 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO 0.64
* Total-Poliza..: * 74.24 74.24
DC 0000004 31/01/2023 NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO
1 8240-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001343|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUIMN 88,021.05
2  8220-1-113001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001343|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUIM 88,021.05
3 8240-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001343|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUIM 550.41
4 8220-1-131001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001343|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUIM 550.41
5  8240-1-132002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001343|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUIN 2,801.16
6  8220-1-132002-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001343|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUIN 2,801.16
7  8240-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001343|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUIN 8,802.16
8  8220-1-134001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001343|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUIN 8,802.16
9  8240-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001343|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUIN 4,484.48
10 8220-1-134004-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001343|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUIN 4,484 .48
11 8240-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001343|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUIN 24,420.75
12 8220-4-451001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001343|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUIN 24,420.75
* Total-Poliza..: * 129,080.01 129,080.01
DC 0000005 30/01/2023 1COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO
1 8240-3-341001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001344|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENEF 18.56
2 8220-3-341001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001344|COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENEF 18.56
* Total-Poliza..: * 18.56 18.56
DC 0000040 30/01/2023 ‘COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001392|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001392|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 1,000.00
* Total-Poliza..: * 1,000.00 1,000.00
DC 0000041 31/01/2023 ‘COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA DE COSALA.
1 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001393|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
2 8220-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001393|COMBUSTIBLE UTILIZADO PARA UNIDADES | 700.00
* Total-Poliza..: * 700.00 700.00
DD 0000007 30/01/2023 "Registro de los Documentos: F 597
1 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363| ACEITE 10W30 MOBIL 1,485.96
2 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363 ACEITE 10W30 MOBIL 1,485.96
3 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363| ACEITE 10W30 MOBIL 1,485.96
4 5135-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363| BUJIA PLATINUM FORD 1,531.20
5  8250-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363| BUJIA PLATINUM FORD 1,531.20
6  8240-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363| BUJIA PLATINUM FORD 1,5631.20
7 5135-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363| FILTRO PARA ACEITE 290.00
8  8250-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363| FILTRO PARA ACEITE 290.00
9  8240-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363| FILTRO PARA ACEITE 290.00
10 5135-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363 FILTRO PARA AIRE 603.20
11 8250-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363| FILTRO PARA AIRE 603.20
12 8240-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363| FILTRO PARA AIRE 603.20
13 5135-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363| FILTRO PARA GASOLINA 290.00
14 8250-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363| FILTRO PARA GASOLINA 290.00
15 8240-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363| FILTRO PARA GASOLINA 290.00
16 5135-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363| RADIADOR FORD F150 6,960.00
17 8250-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363] RADIADOR FORD F150 6,960.00
18  8240-3-355001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001363] RADIADOR FORD F150 6,960.00
19  2112-1-000075 AZAEL ARMANDO ALFARO LOPEZ 25 | F 597]30/01/2023|0000000.00|1.00 11,160.36
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

LIBRO DIARIO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023

(CIFRAS EN PESOS)

I1A-DG-25-2301
HORA: FECHA:
08:52:28a. m. 27/04/2023
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
* Total-Poliza..: * 22,320.72 22,320.72
DD 0000013 31/01/2023 ‘Registro de los Documentos: 3205, 3217, 3226, 3237, 3246, 3257, 3271, 3283, 3294, 3305, 3318, 3323, 3341, 3352
1 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001379] GASOLINA MAGNA 900.00
2 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001379] GASOLINA MAGNA 900.00
3 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001379 GASOLINA MAGNA 900.00
4 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO £ GICGBS | 3205|16/01/2023|0000000.00|1 900.00
5  5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001380| GASOLINA MAGNA 500.00
6  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001380] GASOLINA MAGNA 500.00
7 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001380| GASOLINA MAGNA 500.00
8  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO $ GICGBS | 3217|17/01/2023|0000000.00|1 500.00
9  5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001381| GASOLINA PREMIUM 1,000.00
10  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001381| GASOLINA PREMIUM 1,000.00
11 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001381] GASOLINA PREMIUM 1,000.00
12 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO & GICGBS | 3226/18/01/2023|0000000.00|1 1,000.00
13 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001382] GASOLINA MAGNA 800.00
14  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001382] GASOLINA MAGNA 800.00
15 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001382] GASOLINA MAGNA 800.00
16 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO € GICGBS | 3237|19/01/2023|0000000.00|1 800.00
17 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001383| GASOLINA MAGNA 1,100.20
18  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001383| GASOLINA MAGNA 1,100.20
19 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001383| GASOLINA MAGNA 1,100.20
20  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | 3246/20/01/2023|0000000.00|1 1,100.20
21 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001384] GASOLINA MAGNA 1,000.00
22 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001384] GASOLINA MAGNA 1,000.00
23 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001384] GASOLINA MAGNA 1,000.00
24 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | 3257|21/01/2023|0000000.00|1 1,000.00
25  5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001385 GASOLINA MAGNA 700.00
26  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001385 GASOLINA MAGNA 700.00
27  8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001385 GASOLINA MAGNA 700.00
28  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | 3271|23/01/2023|0000000.00|1 700.00
29  5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001387] GASOLINA MAGNA 956.40
30  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001387] GASOLINA MAGNA 956.40
31 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001387] GASOLINA MAGNA 956.40
32 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO $ GICGBS | 3283(24/01/2023|0000000.00|1 956.40
33 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001388] GASOLINA PREMIUM 500.00
34  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001388] GASOLINA PREMIUM 500.00
35  8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001388] GASOLINA PREMIUM 500.00
36 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO $ GICGBS | 3294/25/01/2023|0000000.00|1 500.00
37 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001389 GASOLINA MAGNA 800.00
38  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001389 GASOLINA MAGNA 800.00
39  8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001389 GASOLINA MAGNA 800.00
40 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | 3305/26/01/2023|0000000.00|1 800.00
41 5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001390| GASOLINA PREMIUM 996.70
42 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001390| GASOLINA PREMIUM 996.70
43 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001390| GASOLINA PREMIUM 996.70
44 2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | 331827/01/2023|0000000.00|1 996.70
45  5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001391| GASOLINA MAGNA 800.00
46 8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001391| GASOLINA MAGNA 800.00
47 8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001391| GASOLINA MAGNA 800.00
48  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO § GICGBS | 3323]28/01/2023|0000000.00|1 800.00
49  5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001392| GASOLINA MAGNA 1,000.00
50  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001392 GASOLINA MAGNA 1,000.00
51  8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001392 GASOLINA MAGNA 1,000.00
52  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO $ GICGBS | 3341|30/01/2023|0000000.00|1 1,000.00
53  5126-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001393] GASOLINA MAGNA 700.00
54  8250-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001393] GASOLINA MAGNA 700.00
55  8240-2-261001-000001-000001-000001 ADMINISTRATIVC 001393] GASOLINA MAGNA 700.00
56  2112-1-000008 GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO $ GICGBS | 3352|31/01/2023|0000000.00|1 700.00
* Total-Poliza..: * 23,506.60 23,506.60
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INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA
SF uscunns LIBRO DIARIO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2023
(CIFRAS EN PESOS)

I1A-DG-25-2301
HORA: FECHA:
08:52:28a. m. 27/04/2023
POLIZA REGFECHA CUENTA NOMBRE CTA. DESCRIPCION DEBE HABER
IA 0000004 31/01/2023 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO
1 1112-3-000001 01720164923867 AZTECA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 150,000.00
2 4221-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 150,000.00
3 1122-9-:910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE £ 150,000.00
4 1122-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 150,000.00
5  8120-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE / 150,000.00
6  8140-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE £ 150,000.00
7 8140-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE £ 150,000.00
8  8150-9-910101 SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE # 150,000.00
* Total-Poliza..: * 600,000.00 600,000.00
** Total-Dia..: ** 1,432,136.09 1,432,136.09
16,669,082.93 16,669,082.93
**** GRAN TOTAL...: ****
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